
COGNOME NOME FORO SEZIONE CONTENZIOSO
AGLIATA GIULIANO Napoli Civile

BAREL BRUNO Treviso Civile

BATTOCLETTI RINO Udine Civile

BAZZICHI ANDREA Lucca Civile

BELLO FRANCESCO PAOLO Bari Civile

BOGLIONE GIANDOMENICO Genova Civile

BOSIN CRISTIANO Roma Civile

BUFFON ALESSIA Udine Civile

CANCIANI CHIARA Udine Civile

CARUSO GENIALE Udine Civile

COLAUTTI LORENZO Udine Civile

COSOLI EZIO-MARIA Udine Civile

CUDINI ANDREA Udine Civile

CUDINI LORENZO Udine Civile

D'ANDREA MADDALENA Udine Civile

DE FEUDIS SEBASTIANO Trani Civile

DE NIGRIS GIOVANNI Lecce Civile

DI ROSA GIUSEPPE Palermo Civile

DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Cassino Civile

D'ORLANDO LAURA Udine Civile

FINALDI DANILO Napoli Civile

GAIOFATTO ELENA Udine Civile

GAMBINI FEDERICO Udine Civile

GHIDINA ANDREA Udine Civile

GIUNCHI FRANCO Udine Civile

IARIA DOMENICO Firenze Civile

LANZUTTI MICHELE Udine Civile

LENARDUZZI IRENE Udine Civile

LOCATELLI LORENZO Padova Civile

LORITO ANTONIO Catania Civile

LUCCHIN ENRICA Udine Civile

MANZARI ANTONIO Bari Civile

MICHELETTA GIORGIO Roma Civile

MIGLIORATI VALENTINA Udine Civile

MISSIO FEDERICA Udine Civile

MODESTI DIEGO Udine Civile

ODORICO TIZIANA Udine Civile

PELIZZO GUGLIELMO Udine Civile

Allegato 1 - ELENCO AVVOCATI PER L'AFFIDAMENTO DI EVENTUALI INCARICHI LEGALI



PELLICANO ANNAMARIA Locri Civile

PISANTI AMEDEO Napoli Civile

QUAGLIARO MARCO Udine Civile

RUSSO SERGIO Roma Civile

SAMOGIN ROBERTA Udine Civile

SANDRI ANNALISA Udine Civile

SCARSINI MONICA Trieste Civile

SEGANTI ANNAMARIA Genova Civile

SGOBBO TIZIANA Roma Civile

TALLINI VALERIO Roma Civile

UGOCCIONI TIZIANO Milano Civile

VALENT SILVIA Udine Civile

VENEZIA MAURIZIA Roma Civile

ZANETTI MASSIMO Udine Civile

ZARRELLA ANTONIO Nocera Inferiore Civile

ZERBO STEFANO Milano Civile

AGLIATA GIULIANO Napoli Resp. Sanitaria

BAREL BRUNO Treviso Resp. Sanitaria

BATTOCLETTI RINO Udine Resp. Sanitaria

CUDINI ANDREA Udine Resp. Sanitaria

D'ANDREA MADDALENA Udine Resp. Sanitaria

DE CESARE ALBERTO Ravenna Resp. Sanitaria

DE FEUDIS SEBASTIANO Trani Resp. Sanitaria

DI RISIO GIUSEPPINA Vasto Resp. Sanitaria

DI ROSA GIUSEPPE Palermo Resp. Sanitaria

D'ORLANDO LAURA Udine Resp. Sanitaria

GHIDINA ANDREA Udine Resp. Sanitaria

LOCATELLI LORENZO Padova Resp. Sanitaria

LORITO ANTONIO Catania Resp. Sanitaria

MANZARI ANTONIO Bari Resp. Sanitaria

MODESTI DIEGO Udine Resp. Sanitaria

ODORICO TIZIANA Udine Resp. Sanitaria

RUSSO SERGIO Roma Resp. Sanitaria

SANDRI ANNALISA Udine Resp. Sanitaria

SGOBBO TIZIANA Roma Resp. Sanitaria

TALLINI VALERIO Roma Resp. Sanitaria

BATTOCLETTI RINO Udine Lavoro

CINQUE GIOVANNI Napoli Lavoro

COMPAGNONE DANIELE Gorizia Lavoro

DE NIGRIS GIOVANNI Lecce Lavoro



DI ROSA GIUSEPPE Palermo Lavoro

DI TRAPANI VITO Udine Lavoro

GAMBINI FEDERICO Udine Lavoro

GENNARI LORENZO Udine Lavoro

IARIA DOMENICO Firenze Lavoro

LORITO ANTONIO Catania Lavoro

MANZARI ANTONIO Bari Lavoro

QUAGLIARO MARCO Udine Lavoro

RUSSO SERGIO Roma Lavoro

SAMOGIN ROBERTA Udine Lavoro

TALLINI VALERIO Roma Lavoro

VIOLA FABRIZIO Roma Lavoro

VITELLI ANNAMARIA Roma Lavoro

ZARRELLA ANTONIO Nocera Inferiore Lavoro

BATTOCLETTI RINO Udine Penale

BRENA CARLO ANTONIO MARIA Busto Arsizio Penale

BUFFON ALESSIA Udine Penale

BUONOCORE STEFANO Udine Penale

COLAUTTI LORENZO Udine Penale

CUDINI LORENZO Udine Penale

DI LULLO GIOVANNI Trieste Penale

DI SIENA DOMENICO S.Maria Capua Vetere Penale

D'ORLANDO LAURA Udine Penale

GIUNCHI MARIA ELENA Udine Penale

GIUNCHI FRANCO Udine Penale

LENARDUZZI IRENE Udine Penale

LOCATELLI LORENZO Padova Penale

LUCCHIN ENRICA Udine Penale

MODESTI DIEGO Udine Penale

ODORICO TIZIANA Udine Penale

PELIZZO GUGLIELMO Udine Penale

PESAMOSCA SARAH Tolmezzo Penale

SGOBBO TIZIANA Roma Penale

TIBALD MICHELE Udine Penale

ZANETTI MASSIMO Udine Penale

BAREL BRUNO Treviso Amministrativo

BELLO FRANCESCO PAOLO Bari Amministrativo

BOSIN CRISTIANO Roma Amministrativo

BRUGNOLETTI MASSIMILIANO Roma Amministrativo

CAPPELLA FEDERICO Roma Amministrativo



CARPANI CRISTIANA Bologna Amministrativo

COLOMBO ALBERTO Milano Amministrativo

CUDINI ANDREA Udine Amministrativo

DE NIGRIS GIOVANNI Lecce Amministrativo

DI ROSA GIUSEPPE Palermo Amministrativo

DI VIZIO RICCARDO ERNESTO Cassino Amministrativo

D'ORLANDO LAURA Udine Amministrativo

FIDANZIA SERGIO Roma Amministrativo

FINALDI DANILO Napoli Amministrativo

GAMBINI FEDERICO Udine Amministrativo

GIGLIOLA ANGELO Roma Amministrativo

IARIA DOMENICO Firenze Amministrativo

LAGONEGRO ANNA Roma Amministrativo

LAUDANI FABRIZIO Catania Amministrativo

LORITO ANTONIO Catania Amministrativo

MAINARDIS CESARE Udine Amministrativo

MILO GIULIA Trieste Amministrativo

PAVIOTTI ROBERTO Udine Amministrativo

PAVIOTTI FABRIZIO Udine Amministrativo

PELIZZO GUGLIELMO Udine Amministrativo

PELLICANO ANNAMARIA Locri Amministrativo

PISANTI AMEDEO Napoli Amministrativo

RAINONE SABATINO Nola Amministrativo

RUFFINI ANDREA Roma Amministrativo

SBISA' GIUSEPPE Trieste Amministrativo

SDANGANELLI ANTONELLO Lamezia Terme Amministrativo

SGOBBO TIZIANA Roma Amministrativo

TACK CARLO Cagliari Amministrativo

TALLINI VALERIO Roma Amministrativo

UGOCCIONI TIZIANO Milano Amministrativo

VENEZIA MAURIZIA Roma Amministrativo

VIOLA FABRIZIO Roma Amministrativo

ZARRELLA ANTONIO Nocera Inferiore Amministrativo

BAZZICHI ANDREA Lucca Tributario

CALABRETTA PAOLO Catania Tributario

DE FEUDIS SEBASTIANO Trani Tributario

DE NIGRIS GIOVANNI Lecce Tributario

LORITO ANTONIO Catania Tributario

MANZARI ANTONIO Bari Tributario

TALLINI VALERIO Roma Tributario
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